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(VALORES EN RDS)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCOS
CERTIFICADOS FINANCIEROS
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
EXISTENCIA DE BIENES DE CONSUMO
OTROS ACTIVOS CORRIENTES
PAGOS ANTICIPADOS
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS NETOS
OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

9 Lot '
Q Nacìâal
\ ' 1,..--II ›.~ 4.1

885,332,530.28
500,000,000.00

1,552,298,452.05
12,238,109.09

117,043,247.13
2,720,708.63

3,069,633,047.18

595,988,486.72
857,641.06

596,846,127.78

TOTAL DE ACTIVOS 3,666,479,174.96

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO PROVEEDORES Y SUPLIDORES
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PRESTAMOS INTERNOS A PAGAR A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVO NO CORRIENTES

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO
RESULTADOS NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

GIZEL . -A SOTO NATALY PANIAG A SARIO
Encargad
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93,039,964.35
56,448,045.12

194,l78,907.96
343,666,917.43

343,666,917.43

3,304,075,893.93
18,736,363.60

3,322,812,257.53

3,666,479,174.9G
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